[image: Описание: Описание: Унъюган СП-86_герб ПП-01]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2023 г.                                                                                                                     № 52
п. Унъюган

Об утверждении Схемы размещения
гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, либо стоянок технических
или других средств передвижения
инвалидов вблизи их места жительства
[bookmark: _GoBack]на территории сельского поселения Унъюган

	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.07.2022 №307-п «О регулировании отдельных отношений при использовании земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства»:
1. Утвердить Схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории сельского поселения Унъюган согласно приложению.
2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети («Интернет»).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по вопросам обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган                                                                               В.И. Деркач

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Унъюган
от 13.03.2023  №52

Схема размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других
средств передвижения инвалидов в близи мет их жительства на территории сельского поселения Унъюган

	№ п/п
	Адресное обозначение места расположения объектов с указанием границ улиц, дорог, проездов, иных ориентиров (при наличии)
	Координаты характерных точек границ места размещения объекта/ кадастровый номер
	Номер кадастрового квартала, на территории которого расположен или возможно расположить объект
	Площадь земельного участка или места расположения объекта
(кв.м)
	Вид объекта
	Срок размещения объекта
	Форма собственности на землю или земельный участок, где расположен или возможно расположить объект/ наименование органа, уполномоченного на предоставление земельных участков
	Графическая часть схемы размещения объектов

	1
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, п.Унъюган, ул. Матросова, район дома 18
	1. X- 2 443 871,069/Y-1 062 252,399
2. X- 2 443 877,441/Y-1 062 252,367
3. X- 2 443 871,069/Y-1 062 248,498
4. X- 2 443 877,571/Y-1 062 248,465
	86:07:0101004
	25
	Стоянка технического или другого средства передвижения инвалидов
	До 3 лет
	Земельный участок из земель населенных пунктов, государственная собственность на который не разграничена/  администрация Октябрьского района
	Приложение 1

	2
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, п.Унъюган, ул. Матросова, район дома 16
	1. X- 2 443 870,874/Y-1 062 310,549
2. X- 2 443 878,774/Y-1 062 310,581
3. X- 2 443 870,906/Y-1 062 306,354
4. X- 2 443 878,709/Y-1 062 306,420
	86:07:0101004
	32
	Гараж, являющийся некапитальным сооружением
	До 3 лет
	Земельный участок из земель населенных пунктов, государственная собственность на который не разграничена/  администрация Октябрьского района
	Приложение 1

	3
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, п.Унъюган, ул. Матросова, район дома 2
	1. X- 2 443 933,786/Y-1 062 327,960
2. X- 2 443 940,126/Y-1 062 327,960
3. X- 2 443 933,786/Y-1 062 324,026
4. X- 2 443 940,224/Y-1 062 324,026
	86:07:0101004
	25
	Стоянка технического или другого средства передвижения инвалидов
	До 3 лет
	Земельный участок из земель населенных пунктов, государственная собственность на который не разграничена/  администрация Октябрьского района
	Приложение 2

	4
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, п.Унъюган, ул. Матросова, район дома 1
	1. X- 2 443 941,947/Y-1 062 315,458
2. X- 2 443 949,880/Y-1 062 315,491
3. X- 2 443 941,947/Y-1 062 311,264
4. X- 2 443 949,717/Y-1 062 311,264
	86:07:0101004
	32
	Гараж, являющийся некапитальным сооружением
	До 3 лет
	Земельный участок из земель населенных пунктов, государственная собственность на который не разграничена/  администрация Октябрьского района
	Приложение 2

	5
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, п.Унъюган, ул. Альшевского, район дома 1б
	1. X- 2 441 967,376/Y-1 060 249,217
2. X- 2 441 972,545/Y-1 060 245,511
3. X- 2 441 965,132/Y-1 060 246,096
4. X- 2 441 970,334/Y-1 060 242,357
	86:07:0101004
	25
	Стоянка технического или другого средства передвижения инвалидов
	До 3 лет
	Земельный участок из земель населенных пунктов, государственная собственность на который не разграничена/  администрация Октябрьского района
	Приложение 3

	6
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, п.Унъюган, ул. Альшевского, район дома 1б
	1. X- 2 441 963,702/Y-1 060 246,551
2. X- 2 441 970,172/Y-1 060 242,032
3. X- 2 441 961,296/Y-1 060 243,137
4. X- 2 441 967,668/Y-1 060 238,781
	86:07:0101004
	32
	Гараж, являющийся некапитальным сооружением
	До 3 лет
	Земельный участок из земель населенных пунктов, государственная собственность на который не разграничена/  администрация Октябрьского района
	Приложение 3

	7
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, п.Унъюган, ул. Газпромовская, район дома 25
	1. X- 2 441 350,704/Y-1 061 049,962
2. X- 2 441 355,874/Y-1 061 046,221
3. X- 2 441 348,461/Y-1 061 046,709
4. X- 2 441 353,631/Y-1 061 042,970
	86:07:0101004
	25
	Стоянка технического или другого средства передвижения инвалидов
	До 3 лет
	Земельный участок из земель населенных пунктов, государственная собственность на который не разграничена/  администрация Октябрьского района
	Приложение 4

	8
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, п.Унъюганул. Газпромовская, район дома 29
	1. X- 2 441 343,096/Y-1 061 102,013
2. X- 2 441 349,599/Y-1 061 097,526
3. X- 2 441 340,723/Y-1 061 098,632
4. X- 2 441 347,063/Y-1 061 094,210
	86:07:0101004
	32
	Гараж, являющийся некапитальным сооружением
	До 3 лет
	Земельный участок из земель населенных пунктов, государственная собственность на который не разграничена/  администрация Октябрьского района
	Приложение 4

Приложение 1

Схема размещения  гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи места их жительства по адресу: п.Унъюган, ул. Матросова, район дома 16, 18

Приложение 2

Схема размещения  гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи места их жительства по адресу: п.Унъюган, ул. Матросова, район дома 1, 2

Приложение 3

Схема размещения  гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи места их жительства по адресу: п.Унъюган, ул. Альшевского, район дома 1б

Приложение 4

Схема размещения  гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи места их жительства по адресу: п.Унъюган, ул. Газпромовская, район дома 25, 29

image4.wmf
š

š

š

š

š

š

š

š

š

10

1

1.1

изр.

76.1

"

3

ñïë.

ïóñòûðü

1828

75.86

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

2ТВ

3

пустырь

5

5

5

5

5

5

5

5

5

72.9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

â çåì.

4

!

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Д

A

:

4

4

:

:

Д

!

!

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

!

!

!

:

:

дер.короб

A

5

5

5

5

5

5

5

5

5

!

!

3

4

:

80

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

'

A

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

!

!

!

в зем.

2

!

!

!

пустырь

обр.

разр.

изр.

75.1

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Н

изр.

Т

Н

77.7

"

Ц

Н

73.3

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Ц

дер.короб

76.2

76.3

пустырь

2ТВ

77.8

2ТВ

80.9

79.5

Ж

ог.

Н

Ц

73.7

76.7

изр.

Ц

разв.

78.1

5

5

5

5

5

5

5

5

5

3

3

B

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Ц

5

5

5

5

5

5

5

5

5

79.2

пустырь

Н

Н

77.2

77.1

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

77.9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Н

обр.

Н

Н

Ж

Н

Н

ул.Альшевского

79.4

ог.

ог.

Н

Н

Н

Н

Ж

!

!

:

спл.

6

:

:

стр.

Н

Н

Н

изр.

76.4

5

:

:

:

Н

70.6

изр.

75.8

Н

ог.

Н

Н

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

1б

1б

1б

1б

1б

1б

1б

1б

1б

ул. Альшевского

ул. Альшевского

ул. Альшевского

ул. Альшевского

ул. Альшевского

ул. Альшевского

ул. Альшевского

ул. Альшевского

ул. Альшевского

ул. Альшевского

ул. Альшевского

ул. Альшевского

ул. Альшевского

ул. Альшевского

ул. Альшевского

ул. Альшевского

ул. Альшевского

ул. Альшевского

oleObject4.bin

image5.wmf
R

R

R

R

R

R

R

R

R

š

š

š

š

š

š

š

š

š

н

ог.

ог.

117.8

0.6

P

P

P

P

P

P

P

P

P

;

;

;

;

;

;

;

;

;

C

113.9

111.7

113.1

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

112.5

113.9

èçðûòî

113.0

113.6

114.5

P

P

P

P

P

P

P

P

P

кн

C

C

29

Ц

кн

кн

111.1

P

P

P

P

P

P

P

P

P

C

C

25

3КЖ

кн

кн

ТП

кн

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

C

C

кн

3КЖ

3КЖ

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

110.9

111.3

кн

P

P

P

P

P

P

P

P

P

н

пустырь

107.5

н

стб.

"

 Äåòñêàÿ

ïëîùàäêà

кн

111.3

"

;

;

;

;

;

;

;

;

;

;

;

;

;

;

;

;

;

;

Ц

н

н

К

C

Ц

н

спл.

R

R

R

R

R

R

R

R

R

P

P

P

P

P

P

P

P

P

н

н

R

R

R

R

R

R

R

R

R

P

P

P

P

P

P

P

P

P

C

Н

н

н

н

C

н

<

<

<

<

<

<

<

<

<

C

27

н

н

н

н

107.6

C

:

102.2

кн

!

н

н

н

н

4ТВ

н

5

строение 25 "Б"

8

7

6

9

10

ул. Газпромовская

ул. Газпромовская

ул. Газпромовская

ул. Газпромовская

ул. Газпромовская

ул. Газпромовская

ул. Газпромовская

ул. Газпромовская

ул. Газпромовская

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

image1.jpeg

oleObject1.bin

image2.wmf
#

#

#

#

#

#

#

#

#

ог.

2Ж

Н

ул Матросова

B

5

B

P

P

Н

Н

Н

Н

Н

79

ог.

P

P

2Ж

2Ж

5

P

P

P

P

5

P

P

P

P

5

P

5

2Ж

Н

Н

ог.

ог

ог.

!

Ц

ог.

!

Н

ог.

ог.

2

ог.

ог.

ог

ог.

Н

Н

ог.

1

!

ог.

Н

Н

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

Н

ог.

Н

16

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

!

!

îã.

îã.

короб дер

ог.

18

ог.

5

!

!

îã.

2Т.В

P

!

!

!

C

5

5

5

C

C

C

:

:

5

P

!

!

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Н

Н

Ц

2КЖ

C

Ö

ог.

80

5

дет.

 пл.

P

2Т.В

ог.

ог.

8

5

Ц

ул Матросова

C

C

C

C

!

!

!

!

!

!

!

ог.

2Ж

ог.

ог.

ог.

Н

5

P

P

Н

Н

Н

Н

Н

P

P

ог.

Н

Н

Н

C

C

P

P

дет. пл.

C

C

C

C

P

C

C

C

P

P

P

C

дет. сад

Н

ог.

78

:

Н

ог.

ог.

ог.

:

îã.

B

:

!

C

:

Н

ог.

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

oleObject2.bin

image3.wmf
стр.

ог.

ог.

ог.

ог.

:

4

2

!

:

5

разв.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

:

:

:

:

ог.

ог.

70

Н

ог.

ог.

Н

Н

Н

Н

ог.

ог.

Н

разв.

Н

Н

Н

нед.

5

ог.

ог.

ог.

КН

2Т,В

5

5

B

:

:

:

:

:

:

5

Н

Ж

5

5

2Ж

ул Матросова

5

B

P

P

2Ж

P

P

5

ог.

ог.

2Ж

5

P

P

P

74

стр.

Н

ог.

ог.

Н

Н

Ц

Ц

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

ог.

!

îã

îã

2Ж

ог

ог

Н

0.3

0.3

0.3

0.3

0.3

0.3

0.3

0.3

0.3

3

!

Н

Н

Н

ог.

ог.

ог.

2

ог.

ог.

ог

ог.

Н

ог.

1

!

ог.

Н

Н

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

Н

ог.

ог.

ог.

Н

ог.

Н

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Стоянка

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

ул. Матросова

oleObject3.bin